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Kiitollisin mielin huomasin sen
vieraanvaraisuuden tarjoilujen ja
ystävällisyyden osoituksena. 
Juhlaviikko työllisti työntekijöitä ja
vapaaehtoisia valtavasti, mutta
kaikki onnistui hienosti. Juhlan
jälkeen oli ilonaihetta uuden seura-
kunnan historiaa käsittelevän kirjan
julkaisusta, sekin oli hieno saa-
vutus. Tätä kirjaa luetaan monessa
kodissa ja paljon muistoja tuli
minunkin mieleeni.
Monet vuodet yhdessä olemme
saaneet tehdä työtä kotiseu-
rakuntamme parhaaksi. Kirjaa
lukiessa tuli myös haikeus ja ikävä
monia ja edesmenneitä ystäviä
muistellen.

 
Leena Mustonen,
kirkkovaltuuston

varapuheenjohtaja

Tokko partiomieles tallella on?
Kuusamon Tunturisiskot ja -veikot
on partiolippukunta, jonka tausta-
yhteisönä on seurakunta. Yhteistyö
toimii molempiin suuntiin.
Partiolaisia voi olla avustamassa
esimerkiksi kirkossa tai muissa
seurakunnan tapahtumissa. Itsenäi-
syyspäivän jumalanpalvelukseen
partiolaiset tulevat lippukulkueessa
Kirkkotietä pitkin ja jumalan-
palveluksessa on partiolaisten
lupauksenanto. Seurakunta on
myöntänyt toiminta-avustusta
vuosittain ja minun työhöni kuuluu
partiotyö. Olen yhden sudarilau-
man johtaja ja sen myötä osallistun
lippukunnan yhteisiin tapahtumiin ja
leireihin.

Olen itse aloittanut partion
Ylitorniolla 6 v. tonttutyttönä ja
vuosien saatossa olen saanut olla
mahdollistamassa yhtenä aikuisena
johtajana lasten ja nuorten
partiopolkua. Omasta harrastuk-
sesta muotoutui mieluinen osa
työnkuvaa.

Leila "Lusikka" Harjumaa

Suunnittelut juhlavuodesta aloi-
tettiin jo kaksi vuotta sitten
mietteillä keitä kutsutaan työhön
juhlatoimikuntaan. Pohdintojen
jälkeen saimme kokoon asiansa
osaavia ja kokeneita seura-
kuntalaisia joten järjestelyt
sujuivat sutjakkaasti yhteistyössä.
Juhlavuoden avaus järjestettiin
heti vuoden alussa. Remon-
toidussa Karhuntassussa oli hieno
näyttely seurakunnan historiasta.

Hyvästä yhteistyöstä oli mahtava
näyttö juhlapäivän ja -viikon
onnistuminen. Ohjelma viikon
aikana oli monipuolinen eri tilai-
suuksien muodoissa, Uskallanpa
sanoa, että tarjolle oli jokaiselle
jotakin.

Juhlapäivä oli hieno, piispamme
Jukan johtama messu oli monen
puheen aihe myös pihamaalla
keskusteluissa. Juhlapäivän ohjel-
ma oli hyvin suunniteltu ja oli
mukavaa huomata että kutsua
juhlaan oli kuultu.
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vahvasti ja seurakunta on ollut
seurakuntalaisten kaikissa elä-
mänvaiheissa mukana sukupol-
velta toiselle. 

Allekirjoittaneen kirjoittamassa
historiaosuudessa huomio keski-
tetään seurakunnan talouteen,
tärkeään tausta- ja tukitoimintoon.
Viime vuosikymmeninä seurakun-
tatyön kasvaessa ja yhteiskun-
nallisten sekä globaalien, jatku-
vienkin muutosten myötä talous
on noussut merkittävään rooliin
seurakunnissa. Laadukas toiminta
edellyttää laadukkaan talou-
denhoidon. Saamme seurata
narratiivisesti, kuinka yhdestä kol-
milukkoisesta kirstusta ja luon-
taistaloudesta on siirrytty sähköi-
seen taloushallintoon ja valuutan-
vaihtoon. Taulukoiden, graafien ja
termien sijaan taloudenhistoriaa
seurataan seurakunnan synty-
mästä lähtien anekdoottien sii-
vittäminä yhteiskunnan Juhlakirja
osoittaa, että seurakunnalla on
paikkansa kuusamolaisten keskuu-
dessa. Seurakuntalaiset kertovat
teksteissään vilpittömästi ja
lämminhenkisesti kokemuksistaan
seurakuntalaisina tunneskaalan
kulkiessa laidasta laitaan. Kirjan
tekoprosessi on osoittanut myös

Seurakunnan juhlakirja - historiaa ja mikrohistoriaa

Juhlavuoden luentosarjan
kolmas luento ti 12.9. klo 18:
Saana Tammisto  "Kuusamo-
laisten kulttuuriperintö - mitä
siirrämme eteenpäin?" Kuusa-
mon Pyhän Ristin kirkossa.
Kahvitarjoilu kirkon eteisessä klo
17.30 alkaen.
Luentosarjan neljäs luento:
"Minun seurakuntani"  ti 24.10.
klo 18, seurakuntatalon iso sali.
Kolmen seurakuntalaisen sanoit-
tamana ajatuksia ja kokemuksia

Kuusamon seurakunnan 350-
vuotisjuhlaa vietettiin aurinkoi-
sessa säässä sunnuntaina
20.8.2023. Vaikuttavassa tilai-
suudessa julkaistiin myös
juhlakirja ”Kuusamon seurakunta
350 vuotta – Elää juuriaan unoh-
tamatta”. Näin yksi merkittävä
hanke ja virstanpylväs seurakun-
nan historiassa saatiin onnelli-
sesti maaliin ja seurakuntalaisten
keskuuteen. Aiempien seurakun-
nan historioiden ollessa edelleen
päteviä teoksia omine
erityispiirteineen, lähdettiin uutta
juhlakirjaa tekemään seurakunta-
laisten, ihmisten äänellä. 

Myöhemmin projektiin mukana
tulleena, uutena työntekijänä,
saatoin aistia kirjatyöryhmän
innostuneisuuden juhlakirjaa koh-
taan. Ideoita, visioita ja näkemyk-
siä oli paljon, mutta huomiossa
olivat alusta asti seurakuntalaiset
ja heidän äänensä esille tuomi-
nen. Tämä mikrohistoriallinen
lähtökohta antaa äänen ruohon-
juuritasolle, seurakuntalaisille,
tuoden esille kokijan näkökulman
ja kokemuksellisuuden.
Juuri-sanalla on vahva kaiku
Kuusamon seurakunnassa: hen-
gellisyys ja perinteet ovat läsnä 
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Seurakunta 350 vuotta

sen, että Kuusamon seurakunta
elää kirjan nimen mukaankin
juurilleen uskollisena, perinteitä
kunnioittaen. Tämä on näkynyt
vuosisatojen aikana ristirii-
toinakin, mikä toisaalta osoittaa,
että toiminnan keskiössä ovat
aina olleet ihmiset. Nämä ihmiset
ja ihmisten tekeminen ovat
antaneet äänen tälle kirjalle. 

Juhlakirjaa voi ostaa kirkko-
herranvirastosta sekä syksyn
aikana seurakunnan järjestämissä
tilaisuuksista. Kirjan tuotto menee
diakoniatyölle nuorten hyvinvoin-
nin tukemiseen.

Pekka Pesonen, taloussihteeri

Vapaaehtoisia etsitään
TULEVIA TAPAHTUMIA,
JOIHIN VOIT ILMOITTAUTUA
VAPAAEHTOISEKSI

seurakunnasta ja seurakunnan
merkityksestä.
su 19.11. klo 14-17 Meijän joulun-
avaus, Kuusamotalon pihapiiri.
Nukketeatteri Sananjalka esiintyy
tapahtumassa.
ke 6.12. klo 10, itsenäisyyspäivän
sanajumalanpalvelus, Kuusamon
Pyhän Ristin kirkko
ke 13.12. klo 11-17, Kaiken kansan
adventtiateria, seurakuntatalo
su 17.12. klo 11-16 Kaiken kansan
adventtiateria, Kauneimmat joulu-
laulut sekä Käylän kirkon 65-
vuotisjuhla, Käylän rajaseutukirkko
su 31.12. klo 16, Kuusamon Pyhän
Ristin kirkko/ kirkkotarha Juhla-
vuoden päätöstapahtuma.

Diakoniatyön aamupuurot alkavat
syyskuun loppupuolella. Tervetu-
loa mukaan aamupuuron valmiste-
luihin tiistaiaamuisin. Lisätietoja
Anne Vanttajalta 050 591 3441.
Seurakunnan arjessa on paikka
monenlaisille vapaaehtoisille. Teh-
täviä löytyy erilaisten tapahtumien
ja messupalvelutehtävien lisäksi
myös arjen keskeltä. Lisätietoja
voit kysyä erilaisista vapaaehtois-
tehtävistä Pirkko Jaurakkajärveltä:
050 310 5883.


